
Omniblend V – profi
mixér TM-800

UŽIVATELSKÝ MANUÁL
Mějte tento návod vždy po ruce.
Před prvním použitím důkladně pročtěte tento návod.

www.yodalis.cz



Popis zařízení a jeho příslušenství

Pěchovadlo

Džbán

Zátka víka

Víko

Mixovací nůž

Pěnová podložka
Střední otáčky

Nízké otáčky

ON – zapnuto
OFF – vypnuto

Motor
Tlačítko pro smazání 
stavu přetížení motoru

Vysoké otáčky

Pulsní chod motoru

90 vteřin automatický  chod

60 vteřin automatický  chod

35 vteřin automatický  chod



DŮLEŽITÁ BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ

• Přečtěte si pozorně všechny instrukce. 
• Aby se předešlo riziku úrazu elektrickým proudem, nepokládejte mixer, a nebo 

přívodní kabel do vody či jiné tekutiny. 
• Dohled dospělé osoby je nezbytný, pokud je spotřebič používán v blízkosti dětí 

nebo dětmi. 
• Vypojte ze zásuvky, když se přístroj právě nevyužívá, když se rozebírá či skládá a 

nebo čistí bez nádoby. 
• Vyhněte se kontaktu s pohyblivými částmi.
• Nepracujte s přístrojem, pokud je poškozen přívodní kabel. Nezapojujte jej do 

zásuvky po jeho poruše, nebo pokud je přístroj jakkoliv poškozen.
• Odneste jej do odborného servisu v případě nutné opravy nebo v případě 

elektrického nebo mechanického nastavení. 
• Nepoužívejte přístroj venku. Tento spotřebič je určen pouze pro domácí použití.
• Nenechávejte přívodní kabel viset přes roh stolu nebo kuchyňské linky. 
• Nevstrkujte ruce ani žádné náčiní do nádoby během mixování kvůli riziku 

zranění, a nebo kvůli poškození spotřebiče. 
• Stěrka může být použita pouze v případě, že přístroj není v běhu. 
• Nože jsou ostré, zacházejte s nimi s opatrností.
• Aby se předešlo zranění, nikdy neumisťujte mixážní jednotku(nože) na základnu 

mixeru bez předchozího správného upevnění nádoby na přístroj. Nikdy 
nesundávejte nádobu z mixeru během činnosti.

• Mixer zapínejte pouze, když bude víko umístěno na nádobě.
• Nádoba nesmí být více jak ze 2/3 plná během mixování. 
• Nemixujte déle než 1 minutu poté, co směs začne v nádobě mixeru rotovat. 

Příliš dlouhé mixování může způsobit přehřívání směsi. 
• Používejte mixer pouze na ploché, rovné, stabilní a suché podložce. 
• Vždy se ujistěte, že je nádoba připevněna ve správné pozici a víko nádoby 

pasuje a je zajištěno před uvedením do provozu. Přiložte ruku na vrch víka, když 
zapínáte přístroj i během mixování. 

• Buďte opatrní při míchání horkých tekutin. Nezaplňujte nádobu zcela, 
maximální množství je 1 litr.

• Vždy spouštějte motor na nízkou rychlost, nebo automatický režim.
• Víko může být sejmuto pouze v případě, že je mixér vypnutý a mixážní 

jednotka(nože) se již neotáčí.
• Nikdy nenechávejte spotřebič bez dohledu, když je v běhu.



NÁVOD K OBSLUZE/RYCHLÝ PRŮVODCE

1. Zapojte síťový kabel mixeru do elektrické zásuvky.

2. Zapněte hlavní tlačítko Start/stop pro zapnutí mixeru.

(Zmáčkněte tlačítko skrz průsvitný kryt)

3. Umístěte nádobu mixeru na lože. Ujistěte se, že je nádoba

na lože umístěna správně. Připevněte víko na nádobu.

4. Manuální ovládání: Vyberte rychlostní tlačítka: Nízká (LOW),

Střední (MED), Vysoká (HIGH), nebo Pulsní tlačítko (PULSE-

Nejvyšší rychlost když se zmáčkne pulsní tlačítko a drží se,

jak dlouho je třeba)

5. Automatické cykly- zmáčkněte tlačítko 35“, 60“, nebo 90“

pro automatické mixování a následné vypnutí přístroje.

6. Červená LED dioda svítí, když je přístroj běží. Dlouhý

zvukový signál značí ukončení automatického cyklu.

7. POZOR: Pro ukončení cyklu mixování v jakékoliv fázi

automatického cyklu zmáčkněte kterékoliv tlačítko.



UŽIVATELSKÉ INSTRUKCE

1. Vždy přidejte trochu nějaké kapaliny do nádoby mixeru při
mixování ledových kostek.

2. Nespouštějte mixer, pokud je nádoba prázdná.
3. Nerozebírejte, ani nepřemisťujte mixer, dokud je přístroj

v chodu.
4. Nespouštějte mixer, pokud není nádoba upevněna na

mixeru.
5. Jelikož je mixer vysokorychlostní přístroj, mixážní časy jsou

významně zredukovány. Při delším čase mixování může
docházet k přehřívání připravované stravy a nápojů.

6. Před spuštěním umístěte mixer na rovnou, suchou a čistou
plochu.

7. Pokud se strava, nebo nápoj mixují správně, ale nastavený
čas na rozmixování nestačil, stiskněte znovu optimální
časový cyklus, nebo pulsní tlačítko, dokud nebude vše
připraveno dle Vašich představ.

8. Ujistěte se, že hnací mixážní hřídel na nádobě je správně
upevněna do zásuvky pohonu, a že nože jsou pevně upnuté
k hřídeli.

9. Dbejte na to, aby lože nádoby bylo suché. Jakákoliv
tekutina by mohla být vtažena do motoru a mohla by
způsobit jeho zničení.



Čistění 

UPOZORNĚNÍ: PŘED ROZLOŽENÍM PŘÍSTROJE VYPNĚTE KABEL 
Z EL.ZÁSUVKY KVŮLI ZAJIŠTĚNÍ BEZPEČÍ PŘI MANIPULACI.

1. Přidejte trochu teplé vody a mycího prostředku do 
nádoby mixeru. 

2. Na nádobu umístěte víko a zapněte zhruba na 10 
vteřin.

3. Vyprázdněte nádobu, opláchněte čistou vodou, obraťte 
dnem vzhůru a nechte okapat, osušte. Motor mixeru je 
velmi silný, proto pro odstranění zbytků potravin a 
nápojů stačí pouze vypláchnutí vodou a mycím 
prostředkem a na malou chvíli zapnout. 

4. Nikdy nesahejte dovnitř nádoby, která je nasazená na 
mixeru zapojeném do el. zásuvky, zejména když je stále 
nasazena mixážní jednotka (nože)

5. Pro umytí základny motoru lehce navlhčete hadřík a 
otřete. Nikdy nenamáčejte základnu motoru do vody!

6. Pro prodloužení životnosti mixážní jednotky (nožů) 
nemáčejte nádobu s noži ve vodě, a nenechávejte vodu 
v nádobě po delší, než pro odmočení nutný čas. 
Dodržování této zásady pomůže předejít rezavění 
kuličkového ložiska díky tomu, že se kontakt ložiska 
s vodou sníží na minimum. 



ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ

UPOZORNĚNÍ: PŘED ROZLOŽENÍM PŘÍSTROJE VYPNĚTE KABEL 
Z EL.ZÁSUVKY KVŮLI ZAJIŠTĚNÍ BEZPEČÍ PŘI MANIPULACI.

1. Tento mixér je vybavený automatickým bezpečnostním 
vypínačem při přetížení na zadní straně přístroje. Když je 
motor přetížen, přívod proudu se automaticky vypne, aby 
se zajistila bezpečnost. Zkontrolujte a odstraňte pro 
mixování nevhodné potraviny, potom zmáčkněte tlačítko 
reset na spodní straně mixeru a zapněte přístroj znovu. 

2. Zkontrolujte, jestli je síťový kabel správně připojen 
k přístroji.

3. Pokud mixer stále nefunguje správně, kontaktujte Vašeho
prodejce, či nejbližšího distributora. Odkažte se na záruční
list. Nepokoušejte se přístroj rozebírat a opravovat sami.

4. Pokud je síťový kabel poškozený, musí být vyměněn, nebo 
opraven kvalifikovaným technikem, aby se zabránilo 
nebezpečí úrazu. 

5. Mixážní jednotka(nože) bude opotřebovaná po 
dlouhodobém užívání. Pokud voda vytéká, musí být 
jednotka vyměněna. Pro tento účel zkontaktujte Vašeho 
prodejce či nejbližšího distributora. 

UPOZORNĚNÍ: NOŽE JSOU OSTRÉ, MANIPULUJTE S NIMI S 
OPATRNOSTÍ 



Technická specifikace 

Modelové označení TM-800

Otáčky/minutu až 38 000

Frekvence 50-60 Hz

Barvy Černá & bílá 

Příslušenství 2L džbán

Záruka Domácí využití: 3 roky na motor / 2 roky na díly / Komerční 

využití: 1 rok na vše

Váha 4kg

Váha zásilky 5 kg

Rozměry produktu D 20 cm x V 59 cm x H 24 cm

Rozměry zásilky D 34 cm x V 28 cm x H 24 cm

Příkon 950 W (ve špičce 2150 W = 3HP)

Napětí 240 V

Certifikace Evropská komise pro bezpečnost potravin, FDA (Úřad pro 

kontrolu potravin a léčiv v USA)

Materiál bez BPA Polykarbonátový džbán z materiálu bez BPA vhodného pro 

využití v potravinářském průmyslu

Další vlastnosti Automatická pojistka proti přehřátí motoru. Časovač 30/60/90 

sekund. Variabilní rychlosti- nízká/střední/vysoká. Tlačítko Pulse 

pro určení konzistence jídla.

Kompatibilní potraviny Měkké & tvrdé ovoce & zelenina, listová zelenina, obiloviny, 

těsta, led

Další volitelné příslušenství Menší 1.5L džbán

Servis

V případě jakýchkoliv problémů prosím kontaktujte servisní 
středisko na adrese:

Nejodstavnovac.cz
Vitatrade s.r.o.
U městského dvora 158/15
779 00 Olomouc
info@nejodstavnovac.cz
+420734644944

mailto:info@nejodstavnovac.cz

	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8

